РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ВЕРХНЕСВЕЧНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕСВЕЧНИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 19
03.04.2017 г.                                                                                              с.Верхнесвечниково

О признании утратившим законную силу постановление

Администрации Верхнесвечниковского сельского поселения

от 18.01.2016 года № 6 «Об утверждении Административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Прекращение

права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком

или права пожизненного наследуемого владения земельным участком»
         В соответствии с  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", ст. 2 Устава муниципального образования «Верхнесвечниковское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившим законную силу постановление Администрации Верхнесвечниковского сельского поселения от 18.01.2016 года № 6 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прекращение

права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком  или права пожизненного наследуемого владения земельным участком»
2.Настоящее постановление  разместить на официальном сайте Администрации Верхнесвечниковского сельского поселения  в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования на информационных стендах и распространяется на правоотношения, возникающие с 01.01.2017 года.

4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
 Верхнесвечниковского
сельского поселения                                                               С.Ф.Демченко